



QUERETARO MOTORS SA  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01123355  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegacion:** QUERETARO  
**R.F.C.:** CIN940420HC1  
**C.P.:** 76120  
**Estado:** QUERETARO  
**Telefono:** 3090600

**Serie y Folio:** WR 324  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD:** 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 17/02/2015 04:21  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-02-17T16:21:18  
 FCE4298E-3719-4E84-958E-E951CC26D828

**Datos de la Unidad:**  
 Tipo:  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	12584041	PIEZA	SELLO DLNT ACEITE CIG#E#AL	142.04	142.04
1.00	12653661	PIEZA	BOMBA-AGUA	3,485.00	3,485.00
1.00	13586335	PIEZA	SENSOR INDICADOR PRE	248.00	248.00
2.00	19296685	PIEZA	KIT BALATA DEL	537.51	1,075.02
1.00	20832744	PIEZA	PEDAL ACELERADOR (CON SENSOR	1,023.96	1,023.96
1.00	20899963	PIEZA	ABRAZADERA-BARRA IMPCT DFNS TR	656.00	656.00
1.00	20899964	PIEZA	ABRAZADERA-BARRA IMPCT DFNS TR	595.60	595.60
1.00	22806322	PIEZA	GU#A-SALPICADERO PCHQ DLNT	83.20	83.20
1.00	22872762	PIEZA	LUZ-ANTINIEBLAS DLNT	451.20	451.20
1.00	23232310	PIEZA	CHR SENSOR KIT STRG SHF TOROCHR	2,218.73	2,218.73
1.00	23247593	PIEZA	PAQUETE DE CINTURON	135.20	135.20
1.00	24578654	PIEZA	COJINETE-LIB EMBG	427.18	427.18
1.00	24580291	PIEZA	KIT DE PLACAS PRESION E IMPULSO DEL	3,051.74	3,051.74
1.00	25182606	PIEZA	BOMBA-ACEITE	1,410.86	1,410.86
1.00	55573711	PIEZA	SENSOR-OX CALNT(POSN 2)	1,154.34	1,154.34
2.00	55584404	PIEZA	BOBINA-ING	2,298.00	4,596.00
24.0	55594651	PIEZA	KIT FILTRO,ACEITE	79.06	1,897.44
1.00	25958482	PIEZA	LUZ TRASERA	2,146.50	2,146.50
1.00	90324327	PIEZA	REDUCTOR CUELLO LLENADO	39.22	39.22
1.00	90409594	PIEZA	JUNTA TAPA PUNTERIAS	91.16	91.16
5.00	90518425	PIEZA	PERNO BISAGRA PUERTA	19.20	96.00
2.00	90538936	PIEZA	SOPORTE TORRE SUSPENSION	749.42	1,498.84
4.00	93326521	PIEZA	TAPON TANQUE RADIADO	38.40	153.60
1.00	93384284	PIEZA	CUBIERTA,LLANTA	164.00	164.00
1.00	22932803	PIEZA	BARRA-IMPCT PCHQ TR	3,645.60	3,645.60
1.00	23142976	PIEZA	FAJA-	5,926.60	5,926.60
1.00	22806316	PIEZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	676.80	676.80
1.00	15838398	PIEZA	TAPA BARRA IMP TRASERA PCHQ D	1,732.00	1,732.00
2.00	94757335	PIEZA	ABSORBEDOR-IMPCT DLNT	1,848.38	3,696.76
1.00	93385844	PIEZA	BOMBA AGUA MOTOR	646.60	646.60
1.00	94666481	PIEZA	TAPON LLENADO TANQUE	97.52	97.52
1.00	94669169	PIEZA	MOLDURA TR AB RDA TR	499.20	499.20
1.00	94717213	PIEZA	CABLE EMBRAGUE	358.28	358.28
1.00	94721503	PIEZA	CUBIERTA-LUZ ANTINIEBLAS DLNT	194.40	194.40
1.00	94736156	PIEZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	229.60	229.60
1.00	94736156	PIEZA	INTERRUPTOR	95.40	95.40

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

**Total con Letra (CIENTO TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 70/100 M.N.)** 1,831.68

**TOTAL**



QUERETARO MOTORS SA  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01123355  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegación:** QUERETARO  
**R.F.C.:** CIN940420HC1  
**C.P.:** 76120  
**Estado:** QUERETARO

**Telefono:** 3090600

**Serie y Folio:** WR 324 1  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD:** 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 17/02/2015 04:21  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-02-17T16:21:18  
 FCE4298E-3719-4E84-958E-E951CC26D828

**Datos de la Unidad:**  
  
 Tipo:  
  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
24.0	96985730	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	74.82	1,795.68
2.00	94757334	PIEZA	ABSORBEDOR IMPCT TR	1,022.26	2,044.52
12.0	96536696	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	1,323.48
1.00	95034272	PIEZA	TAPASOL-	786.00	786.00
1.00	25999418	PIEZA	TUBO ENFRI L#QUIDO TRANS	2,105.16	2,105.16
1.00	22756424	PIEZA	GUARDAFANGOS-DLNT	4,800.00	4,800.00
19.0	PF47	PIEZA	FILTRO ACEITE (CHE	23.97	455.43
24.0	PF48M	PIEZA	FILTRO, ACEITE	28.33	679.92
1.00	93753134	PIEZA	SPARK 2013 TAPETES VINIL JGO	287.26	287.26
1.00	23249984	PIEZA	KIT CABELLE PAL SEL RANGO TRANS AUT	610.56	610.56
1.00	94669165	PIEZA	FAJA P CHQ TR	905.60	905.60
1.00	15941850	PIEZA	BARRA IMPCT PCHQ DLNT	6,338.40	6,338.40
1.00	20876241	PIEZA	PANEL ACABADO DEL P/I (CON D	9,488.80	9,488.80
1.00	22892591	PIEZA	PUERTA-LATERAL DELANTERA	11,556.80	11,556.80

**Sello Digital:**

HivsNFK/x/OI9Ebh4PmpiriSuXEKwz+byvDZ/2JP35I2qh2vtELdUgdXI  
 +vXjn9sw97jePPMQ4XqZ/7eQm33jTF3tBTclIDBgffe1CK3LdvsW2m0cwDQhvkHpSCgyUzX7rRk3KSLQXagr6Po+gB7IHp/hm2NTFOD2ZZQENMyy0=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|FCE4298E-3719-4E84-958E-E951CC26D828|2015-02-17T16:21:18|HivsNFK/x/OI9Ebh4PmpiriSuXEKwz+byvDZ/2JP35I2qh2vtELdUgdXI  
 +vXjn9sw97jePPMQ4XqZ/7eQm33jTF3tBTclIDBgffe1CK3LdvsW2m0cwDQhvkHpSCgyUzX7rRk3KSLQXagr6Po+gB7IHp/hm2NTFOD2ZZQENMyy0=|  
 00001000000202864530|

**Sello Digital del SAT**

XA5zJQLox+HxkLdNpdakBoUWWInQn4+UGyH/LJ3/KVYJOIN  
 +pXon21ZpGM0iD4Y45nLmrGokO2FohTVvGrKM3q9bBiGow5OZ14uw7KljY45QLB56D6ccJmzJdnY8l/qm7TSGVYjnZOM7IIZEV5ecpqlGdk0TILwsQIY+6hY=



**Total con Letra (CIENTO TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 70/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos)  
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA  
 El día de 20 de Lacantid de 3,992.70  
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de %

REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI\*\*

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación  
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por  
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que  
 le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	89,648.88
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	14,343.82
<b>Total</b>	103,992.70

Acepto de conformidad

FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)